
              Uchwała Nr X/75/24 

            Rady Gminy Mrągowo 

           z dnia 20 grudnia 2024r. 

 

 

 

w sprawie: zbycia mienia komunalnego. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit.,,a” ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2024r., poz. 1465 z późn. zm. ) w związku z art. 13 ust.   

2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami ( tekst jedn. Dz. U.  

z 2024r., poz. 1145 z późn. zm. ), na wniosek Wójta Gminy Mrągowo 

 

 

                                         Rada Gminy Mrągowo uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Wyraża się zgodę na zbycie w drodze darowizny Powiatowi Mrągowskiemu nieruchomości 

oznaczone jako działka Nr 65/14 o pow. 0,0500ha obręb Użranki, zapisana w KW  

Nr OL1M/00011599/6 oraz działka Nr 40/29 o pow. 0,0040ha o pow. 0,0040ha, zapisana  

w KW Nr OL1M/00022470/6 stanowiącej własność Gminy Mrągowo. 

 

§ 2. 

 

Nieruchomości opisane w § 1 zbywa się w celu regulacji stanu prawnego przebiegu pasa 

drogowego drogi powiatowej Nr 371/3 obręb Użranki. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

      Wiesław Szarek 


